Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 02-12-2024
Insolventienummer F.01/24/57
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000319423:F001
Datum uitspraak 23-01-2024
R-C mr. S.J.0. de Vries
Curator mr C.W.H.M. Uitdehaag

Algemene gegevens

Naam onderneming

Interia B.V. 23-02-2024
1
I Dit is het eindverslag. 02-12-2024
4

Gegevens onderneming

Interia B.V. 23-02-2024
Den Belleman 9 1
5571NR Bergeijk

KvK-nummer: 54398541

Activiteiten onderneming

Gefailleerde drijft een onderneming op het gebied van interieurbouw. 23-02-2024

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=64ac0b24-07ba-ee11-a882-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=6e992f61-5beb-e511-80cb-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar

2023

2022

2021

2020

Omzet

€ 784.073,00
€ 706.614,00
€ 629.722,00

€ 352.673,00

Winst en verlies

€-219.248,00
€ -62.759,00
€-32.127,00

€ 50.356,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€7.574,69

€178.559,84

€ 137.806,44

€132.426,51

Balanstotaal
€ 259.283,00
€ 345.813,00
€ 391.460,00

€ 324.142,00

23-02-2024

1

23-02-2024
1

30-05-2024
2

30-08-2024
3

02-12-2024
4



Verslagperiode

van
23-1-2024
t/m

23-2-2024

van
24-2-2024
t/m

30-5-2024

van
31-5-2024
t/m

30-8-2024

van
31-8-2024
t/m

2-12-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

totaal

Bestede uren

63 uur 6 min

44 uur 54 min

14 uur 18 min

12 uur 42 min

135 uur 0 min

Toelichting bestede uren

23-02-2024

1

30-05-2024

2

30-08-2024

3

02-12-2024

4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder en enig aandeelhouder betreft mevrouw A.E.M. Lathouwers. De 23-02-2024
partner van mevrouw Lathouwers is bij gefailleerde in loondienst. 1

1.2 Lopende procedures

Eris geen sprake van lopende procedures. 23-02-2024

1

1.3 Verzekeringen

Er is sprake van een auto-, inventaris- en verzuimverzekering. Voorts een 23-02-2024
bedrijvenaansprakelijkheidsverzekering. Met het oog op de verkoop van activa 1
worden de inventarisverzekering en autoverzekeringen voortgezet. De overige

verzekeringen worden beéindigd.

1.4 Huur

Er is sprake van een huurovereenkomst met betrekking tot het bedrijfspand te 23-02-2024
Bergeijk. Gelet op het feit dat de werkzaamheden zijn gestaakt, werd de 1
huurovereenkomst met toestemming van de rechter-commissaris opgezegd.

Een gedeelte van het gehuurde werd door gefailleerde onderverhuurd. Met de

onderhuurder vindt overleg plaats over de beéindiging van ook deze

huurovereenkomst.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van het bestuuris de oorzaak van het failissement gelegen in 23-02-2024
stijging van prijzen van de bouwmaterialen. Daarnaast is de huur van het 1
bedrijfspand flink gestegen en zijn ook de personeelskosten gestegen. Deze

stijging kon volgens het bestuur niet worden doorbelast aan de (veelal vaste)

klanten van gefailleerde. Voorts is sprake van een substantiéle Corona-schuld

aan de belastingdienst, waarvoor terugbetalingsverplichtingen zijn gaan

gelden. Als gevolg daarvan zijn liquiditeitsproblemen ontstaan. Dat heeft de

enig aandeelhouder genoodzaakt tot het doen aanvragen van het

faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 23-02-2024
1

5

Toelichting

Er zijn vijf werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 23-02-2024

1
7

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
25-1-2024 5 Opzegging met toestemming RC, verleend op 25-01-2024
totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie en telefoongesprekken. 23-02-2024

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken. 23-02-2024

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris, machinepark, computerapparatuur. €171.052,84

totaal €171.052,84 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde dreef een onderneming op het gebied van interieurbouw.
Gefailleerde bediende zowel de particuliere als de zakelijke markt. Aan
bedrijfsmiddelen heeft de curator aangetroffen kantoorinventaris, ICT-
apparatuur, een machinepark (w.o. formaatzaagmachine, CNC freesmachine,
kantaanlijmmachine en afzuiginstallatie), electrische en overige
gereedschappen, aanhangers, een heftruck en een drietal auto's. Twee van de
drie voertuigen worden geleased (financial lease). De activa zijn volgens de
bestuurder niet verpand.

De curator heeft de verkoop van de activa ter hand genomen. Op zijn verzoek
werden de aanwezige activa getaxeerd door HNVI. Diverse geinteresseerde
partijen hebben zich gemeld bij de curator. Naar aanleiding daarvan heeft de
curator een biedingsprotocol opgesteld, dat door drie gegadigden voor
akkoord werd ondertekend. Vervolgens werden twee biedingen onderhands
uitgebracht. Dat heeft niet geleid tot overeenstemming over verkoop. De
curator zal daarom een onderhands online veilingtraject opstarten.

Machines en inventaris werden verkocht middels een onderhandse online
veiling door HNVI. Daarin werd een opbrengst gerealiseerd van € 161.154,95
inclusief BTW. Dat bedrag werd gestort op de boedelrekening, na aftrek van de
met de veiling gemoeide kosten van € 17.988,03.

Door middel van dezelfde online veiling werden ook de vervoermiddelen
verkocht, drie auto's (waarvan 2 auto's waarvoor een financial lease-
overeenkomst gold en die werden verkocht met goedkeuring van de lease-
maatschappij, gelet op de bestaande overwaarde daarop). Dit heeft een
opbrengst gegenereerd van € 62.920 inclusief BTW, waarop in mindering strekt
de aan de lease-maatschappijen uitgekeerde bedragen van in totaal €
35.034,08.

De totale netto-opbrengstis € 171.052,84.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is een fiscale schuld van in totaal € 252.059,= terzake met name loonheffing
en omzetbelasting.

Eris een fiscale schuld van in totaal € 270.091,= terzake met name loonheffing
en omzetbelasting.

Er is een fiscale schuld van in totaal € 314.169,00 terzake met name
loonheffing en omzetbelasting.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bespreking derden, correspondentie/telefoongesprekken.

Telefoongesprekken en correspondentie met diverse gagadigden, bestuurder,
veilingburo, leasemaatschappijen, RDW.

23-02-2024

1

30-05-2024
2

23-02-2024
1

30-05-2024
2

30-08-2024
3

23-02-2024
1

30-05-2024

2



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraden plaatmateriaal € 606,21
totaal € 606,21 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is een bescheiden voorraad plaatmateriaal, bevestigingsmaterialen e.d. 23-02-2024

aangetroffen. Voor zover daarop eigendomsvoorbehouden van toepassing 1

zijn, zullen die correct worden afgewikkeld.

De bescheiden voorraad hout en bevestigingsmaterialen zijn betrokken in de 30-05-2024

onderhandse online veiling van HNVI. Er is een opbrengst gerealiseerd van € 2

606,21 inclusief BTW.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Bespreking derden, correspondentie/telefoongesprekken. 23-02-2024
1

Telefoongesprekken en correspondentie met diverse gagadigden, bestuurder, 30-05-2024

veilingburo. 2

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Immateriéle activa, w.o handelsnaam e.d.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Tot de activa behoren immateriéle activa, waaronder handelsnaam, 23-02-2024

domeinnaam e.d. Eris geen onderhanden werk. Een en ander is niet verpand 1

aan derden. De curator zal de verkoop daarvan ter hand nemen.

Tot op heden kon ten aanzien van de immateriéle activa geen opbrengst 30-05-2024

worden gerealiseerd. 2

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bespreking derden, correspondentie/telefoongesprekken. 23-02-2024
1

Correspondentie. 30-08-2024

E3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vorderingen op opdrachtgevers € 8.490,43 €2.276,83

totaal € 8.490,43 € 2.276,83 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgave bestuurder is sprake van een beperkte debiteurenportefeuille, 23-02-2024
in totaal € 12.683,=. De vorderingen werden niet verpand aan derden. De 1
curator zal de incasso daarvan ter hand nemen.

Een vordering op de onderhuurder werd geincasseerd, na verrekening met de 30-05-2024
door de onderhuurder betaalde waarborgsom. Netto behelst het een bedrag 2

van € 2.276,83.

Daarnaast resteren twee vorderingen op opdrachtgevers, waarvan één niet

incasseerbaar is in verband met ontbinding van de overeenkomst. Er resteert

een bedrag van € 6.213,60, welke vordering door de desbetreffende debiteur

wordt betwist.

De curator heeft de nog resterende debiteur een minnelijk voorstel gedaan. 30-08-2024
Deze heeft daarop nog niet gereageerd. Indien het voorstel wordt afgewezen, 3
zal naar verwachting de curator een incassoprocedure starten.

De vordering wordt door de debiteur betwist, omdat er volgens haar sprake 02-12-2024
is van toerekenbare tekortkomingen aan de zijde van gefailleerde. 4
Gefailleerde zou fouten hebben gemaakt in het geleverde meubel, waardoor

de debiteur het meubel door derden heeft moeten laten herstellen. De

herstelkosten bedragen volgens de debiteur € 5.658,35. De eindklant van de

debiteur heeft in verband met de ondeugdelijke prestatie bovendien een

korting bij de debiteur bedongen van € 2.000,00. Gelet op de aard van de

discussie en het beperkte financiéle belang wordt met toestemming van de

rechter-commissaris afgezien van een incassoprocedure.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie. 30-05-2024
2
Debiteurenbeheer, correspondentie, studie. 30-08-2024
3
I Correspondentie/telefoongesprekken. 02-12-2024
4

5. Bank / Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde bankiert bij de Rabobank. Er zijn geen uitstaande financieringen.

Evenmin is sprake van verstrekte zekerheden aan de Rabobank.

5.2 Leasecontracten

2 auto's werden geleased via Volkswagen lease en Alpha Lease. In beide

gevallen gaat het om financial lease. De curator treedt in overleg met de lease

maatschappijen voor de afwikkeling hiervan.

De restant lease-sommen werden volledig betaald uit de gerealiseerde
verkoopopbrengst betreffende de auto's. De overwaarde werd toegevoegd
aan het boedelactief.

5.3 Beschrijving zekerheden

Er is volgens de bestuurder geen sprake van aan derden verstrekte
zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een enkele partij heeft zich gemeld met een eigendomsvoorbehoud terzake
geleverde plaatmaterialen. Deze zullen correct worden afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Eris geen beroep gedaan op retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Eris geen beroep gedaan op reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

23-02-2024
1

23-02-2024
1

30-08-2024
3

23-02-2024
1

23-02-2024
1

23-02-2024
1

23-02-2024

1

23-02-2024

1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Correspondentie. 23-02-2024
1

Correspondentie/telefoongesprekken. 30-05-2024
2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van gefailleerde zijn per failissementsdatum gestaakt. Er is dus 23-02-2024
geen sprake van voortzettingsactiviteiten. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er zijn geen mogelijkheden voor doorstart van de activiteiten van gefailleerde. 23-02-2024

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Bespreking. 23-02-2024
1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht



De administratie werd veilig gesteld. Volgens een eerste beoordeling lijkt te
zijn voldaan aan de administratieverplichting.

7.2 Depot jaarrekeningen

2023: gedeponeerd op 12-01-2024 (tijdig)
2022: gedeponeerd op 24-07-2023 (tijdig)
2021: gedeponeerd op 24-07-2023 (niet tijdig)
2020: gedeponeerd op 29-07-2022 (niet tijdig)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Er is geen verplichte accountantsverklaring, gelet op de omvang van de
onderneming.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het gestorte aandelenkapitaal bij oprichting (10-01-2012) behelst € 18.000,=.
De aandelen werden volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator stelt onderzoek in naar het gevoerde bestuur.

Toelichting

Het onderzoek loopt nog. Naar verwachting kan in het volgende
voortgangsverslag hierover worden gerapporteerd.

Nee

Toelichting

Het onderzoek is afgerond. De curator heeft een afspraak gemaakt met de
bestuurder om zijn bevindingen te bespreken.

Nee

Toelichting

Door de curator gestelde vragen zijn door de bestuurder afdoende
beantwoord. Er is geen sprake van onbehoorlijke taakvervulling door de

bestuurder.

23-02-2024
1

23-02-2024
1

23-02-2024
1

23-02-2024
1

23-02-2024
1

30-05-2024
2

30-08-2024
3

02-12-2024
4



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator stelt daarnaar onderzoek in.

Ja
Toelichting

De curator trof een pandakte aan betreffende verpanding van inventaris aan
de bestuurder tot zekerheid van betaling van een vordering van de
bestuurder. Die verpanding heeft de curator als paulianeus aangemerkt en
buitengerechtelijk de vernietiging daarvan ingeroepen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek. Daartoe werd de administratie van gefailleerde veilig gesteld.

Het onderzoek is afgerond. De curator heeft een afspraak gemaakt met de
bestuurder om zijn bevindingen te bespreken.

Door de curator gestelde vragen zijn door de bestuurder afdoende
beantwoord. Eris geen sprake van onbehoorlijke taakvervulling door de
bestuurder.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Studie administratie; correspondentie.

Studie administratie; correspondentie, bespreking bestuurder.

Onderzoek en correspondentie.

I Besprekingen, correspondentie.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€15.125,00

Toelichting

23-02-2024
EEl
30-05-2024
EEZ
23-02-2024
Egl
30-08-2024
EES
02-12-2024
EE4
23-02-2024
EEI
30-05-2024
EEZ
30-08-2024
E§3
02-12-2024
EE4
23-02-2024
EEI



Eris één boedelvordering ingediend terzake verschuldigde huur bedrijfspand
vanaf failissementsdatum, totaal € 15.125,00.

30-05-2024
€ 22.687,50

2
Toelichting
Boedelvordering terzake verschuldigde huur vanaf faillissementsdatum.
In verband met beschikbaarheid van electra werd een waarborgsom betaald
aan Essent. Dienaangaande moet nog een afrekening met Essent
plaatsvinden.
Het UWV dient nog een vordering in te dienen.

30-08-2024
€ 39.012,99

3
Toelichting
€ 22.687,50 terzake verschuldigde huur vanaf faillissementsdatum.
UWYV heeft een boedelvordering ingediend totaal € 16.325,49.

02-12-2024
€ 40.786,51

4
Toelichting
€ 22.687,50 terzake verschuldigde huur vanaf faillissementsdatum.
UWYV heeft een boedelvordering ingediend totaal € 18.099,01.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

23-02-2024
€ 252.059,00

1
Toelichting
De fiscus heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 252.059,00
terzake met name loonheffing en omzetbelasting.

30-05-2024
€ 270.091,00

2
Toelichting
De fiscus heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 270.091,00
terzake met name loonheffing en omzetbelasting.

30-08-2024
€ 314.169,00

3

Toelichting

De fiscus heeft een preferente vordering ingediend, totaal € 314.169,00
terzake met name loonheffing en omzetbelasting.



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Tot op heden heeft UWV geen preferente vordering ingediend.

Toelichting

Het UWYV heeft nog geen vordering ingediend.

€11.334,43

Toelichting

UWYV heeft een preferente vordering ingediend totaal € 11.334,43.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Er zijn geen andere preferente crediteuren.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

27

Toelichting

27 concurrente crediteuren.

34

Toelichting

34 concurrente crediteuren.

33

Toelichting

33 concurrente crediteuren.

23-02-2024

1

30-05-2024

2

30-08-2024

3

23-02-2024
1

23-02-2024

1

30-05-2024
2

02-12-2024
4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 58.236,36
Toelichting

€ 58.236,36 (voorlopig erkend)

€ 131.681,10
Toelichting

€ 131.681,10 (voorlopig erkend).

€131.741,23
Toelichting

€ 131.741,23 (voorlopig erkend).

€ 125.388,34
Toelichting

€ 125.388,34 (voorlopig erkend).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Beoordelen vorderingen, correspondentie en crediteurenadministratie.

Beoordelen vorderingen, correspondentie en crediteurenadministratie.

Beoordelen vorderingen, correspondentie en crediteurenadministratie.

I Correspondentie, crediteurenadministratie.

23-02-2024

1

30-05-2024
2

30-08-2024
3

02-12-2024
E 4

23-02-2024
1

30-05-2024
2

30-08-2024
3

23-02-2024

1

30-05-2024
2

30-08-2024
3

02-12-2024
4



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator zich bezig houden met:

e verkoop activa;

e incasso vorderingen debiteuren;

e inventariseren vorderingen crediteuren;

e afwikkeling financial lease-overeenkomsten;
e afwikkeling eigendomsvoorbehoud(en);

e aanvang rechtmatigheidsonderzoek.

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht:

e incasso debiteurenvordering;
e afronden rechtmatigheidsonderzoek.

In de komende verslagperiode zal de incasso van de nog resterende
debiteurenvordering worden afgerond. De bevindingen van de curator terzake
het rechtmatigheidsonderzoek zullen met de bestuurder worden besproken.

I Alle werkzaamheden zijn afgerond. Een concept financieel eindverslag zal bij

de rechtbank worden ingediend.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.
Nog niet bekend.

Tweede helft 2024.

10.3 Indiening volgend verslag

23-02-2024
EE
30-05-2024
[ 2
30-08-2024
3
02-12-2024
Eky
23-02-2024
mE1
30-05-2024
& 2
30-08-2024
E 3



10.4 Werkzaamheden overig

Rapportage. 23-02-2024
1
Rapportage. 30-05-2024
2
Rapportage. 30-08-2024
3
| Rrapportage. 02-12-2024
4
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


